
Ferie 36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Cognome Nome Ferie
Fest.  

Soppr.
Rec. M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V

Ferie 

Rich.

CORABI Giovanni 32 4 0

BARONE Giuseppe 27 4 fs fs fs fs 0

CASTAGNINO M.Concetta 32 4 fs fs fs fs f f f f f f f 7

DONATO Loredana 32 4 fs fs fs fs 0

FONTE Antonio 32 4 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 24

GRISI Giuseppina 32 4 fs fs fs fs 0

MINNELLI Rosina 32 4 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 24

PIGNATARO Antonio 32 4 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 24

PUGLIESE Francesco 16 2 fp 0

TIGANO Antonio 32 4 f f f f f f 6
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Cognome Nome Ferie
Fest.   

Soppr.
Rec. S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D L

Ferie 

Rich.

Totale 

Ferie  da 

Usufruire

F.S. 

RICH

Totale 

F.S.  da 

Usufruire

Rec. TOT. 

REC.

CORABI Giovanni 32 4 fs fs fs fs fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp fp 0 32 4 0 0 0

BARONE Giuseppe 27 0 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 24 3 0 0 0 0

CASTAGNINO M.Concetta 25 0 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 25 0 0 0 0 0

DONATO Loredana 32 0 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 24 8 0 0 0 0

FONTE Antonio 8 4 f fs fs fs fs 1 7 4 0 0 0

GRISI Giuseppina 32 0 f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f f 24 8 0 0 0 0

MINNELLI Rosina 8 4 f fs fs fs fs 1 7 4 0 0 0

PIGNATARO Antonio 8 4 f fs fs fs fs 1 7 4 0 0 0

PUGLIESE Francesco 16 2 fs fs f f f f f f f f f f f f f 13 3 2 0 0 0

TIGANO Antonio 26 4 f f f f f f f f f f f f f f f f f f fs fs fs fs 18 8 4 0 0 0

F   Ferie    Ferie anno precedente

FS  Festività Soppr. MF Motivi di famiglia

REC    Recupero Chiusura Estiva

CALENDARIO  FERIE  ESTIVE   2020

D.S.G.A. - ASS.  Amm. - Tecn. -  

ago-20

Fest. Soppr.

0

LUGLIO  2020

0

TOTALI

0

4

4

4

0

0

00

4

LEGENDA

TOTALI al 31/08/2020

0

0 0

0

Rec.

0

0

0

0

0


